
ZARZĄDZENIE NR 100/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  17 980 057,22WYDATKÓW:  
18 650 859,22Budżet zamyka się deficytem w wysokości 670 802,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: BF9AF90A-2E47-4BDC-A940-21DB70884ECE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 809 221,22 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 547 939,00 - 200,00

Zakup usług pozostałych 150 500,00 - 200,00

Izby rolnicze 4 002,00 200,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

4 002,00 200,00

750 Administracja publiczna 2 603 154,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 33 004,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00 - 6,00

Zakup usług pozostałych 0,00 6,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 101 636,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 71 900,00 - 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 18 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 778 591,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 372 075,00 2 100,00

Zakup usług pozostałych 146 804,00 2 100,00

Przedszkola 947 864,00 - 4 100,00

Zakup usług pozostałych 35 693,00 - 4 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 86 000,00 2 000,00

Zakup środków żywności 81 000,00 2 000,00

18 650 859,22 0,00Razem: 18 650 859,22

4220

4300

80148

4300

80104

80101

75023

75011

01030

01010

Rozdział

4210

4410

4300

4210

2850

4300

Paragraf

83 000,00

31 593,00

88 000,00

148 904,00

943 764,00

5 778 591,00

3 374 175,00

69 900,00

20 000,00

150 300,00

33 004,00

6,00

2 101 636,00

998,00

4 202,00

2 603 154,00

4 202,00

809 221,22

547 739,00

Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 27 listopada 2018 r.

Id: BF9AF90A-2E47-4BDC-A940-21DB70884ECE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 004,00 0,00 33 004,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 004,00 0,00 33 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00 - 6,00 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,00 6,00

5 094 585,22 0,00 5 094 585,22Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 27 listopada 2018 r.

Id: BF9AF90A-2E47-4BDC-A940-21DB70884ECE. Podpisany Strona 1




